AOMUHUCTPALNA
FMOPOACKOIO NMOCENEHWA
«PABEOYUI MOCE/NIOK OKTABPbCKUN N »
BaKMHCKOro MyHMLUMUMNanbHOro palioHa XabapoBCKOro Kpas

NOCTAHOBJIEHNE

r.n. OKTAGPLCKUIA

O BHECeHMW WU3MeHeHWn B nocTtaHoBneHne o1 05.12.2024 Ne 231 «O6
1yTBEPXXAEHNN MepeyHsi aBTOMOOWU/bHBLIX A0POr 0O6Llero nosib30BaHUA MeCTHOro
3HauYeHUs, HaxoAsWMUXcs B  MYHUUMNANbHOW  COGCTBEHHOCTU  TFOPO/ACKOro
noceneHns «Pabounmin nocenok OKTAGPLCKMIA» BaHWUHCKONo MYHMUMNANLHOTO
paioHa XabapoBCKOro Kpasi»

B cooTBetcTBUM ¢ PefepanbHbiM 3akoHOM 06.10.2003 1. Ne 131-®3 «O6
06WMX npuHUMNax opraHmsaumm MecTHOro camoynpasieHuss B Poccuiickoi
depnepaynn», peweHnem Coseta genyTtatoB «O6 yTBEpPXAEHUN peecTpa (NepeyHs)
MYHULUMNANbHOTO WMYLLECTBa, Haxo4dAwerocd B COOCTBEHHOCTM TOPOACKOro
noceneHns «Pabounin nocenok OKTAGPbCKUA» BaHMHCKOro MYHWULUNANbHOIO
pailoHa Xab6apoBckoro kpas Ha 2023 r» oT 20.03.2023 Ne 20, YcrtaBom
aAMUHUCTPaUMN TOPOACKOro rnocefieHnss «Paboumii nocenok OKTAGPLCKUIN»
BaHMHCKOro MyHMUMNaNbHOro parioHa XabapOoBCKOro Kpas, agMUHUCTpayms
ropofAcKoro noceneHnss «Pabounmin  nocenok OKTAGPbCKMI»  BaHUHCKOro
MYHMULMNANbHOro painoHa XabapoBCKOro Kpas
MOCTAHOBAET:

1 BHecT wn3MeHeHue B nocTaHoBneHue oT 05.12.2024 Ne 231
YTBEPXKAEHUM NepeyHs aBTOMOOW/bHbLIX JOPOr 06uero noab30BaHUS MECTHOro
3HayeHWsa, HaxoAAWMXca B MYHWUUMNANbHOW  COOGCTBEHHOCTM  TOPOACKOro
noceneHns «Pabounin nocenok OKTAGPbCKUIA» BaHMHCKOTO MYyHWUUMUNANbHOIO
paiioHa XabapoBCKOro Kpas» B npunoxenuve Ne 1 nyHKT 1, nyHKT 18, nyHKT 20,
NYHKT 21, NYHKT 28.

2. L,ONONHWUTL nepeyeHb aBTOMOOWNbLHBLIX AOPOr 06Lero nosib30BaHuA
MECTHOr0 3Ha4yeHUs, HaXoAALWMXCA B MyHULUNANbHOW COBCTBEHHOCTM FOPOACKOro
noceneHns «Pabounin nocenok OKTAGPLCKMA» BaHMHCKOro MYyHUUMNANLHOIO
paloHa XabapoBCKOro Kpasa cnegylowmMy  aBTOMOOGWIbHBIMK  [OPOramu:
yn. LUKonbHasa, yn. JlecHas, yn. OkTabpbckas, nep. JlecHon, yn. 10 MATuneTku,
yn. KpacHospckas.

3. Ony6nmMKoBaTb HacTosllee MOCTAHOBAEHWE Ha oOMuuManbHOM cainTe
aAMUHUCTPaLUMN TOPOACKOro nocefneHns «Paboumii nocenok OKTAGPLCKUA»
BaHMHCKOro MyHMUMNanbHOro paoHa XabapoBCKOro Kpas.

002005



4. KOHTPONb 3a BbIMO/IHEHWEM HACTOSALWEr0 MOCTAHOBMEHWS OCTaBAAKD 3a
CO001.
5. HacTosiiee nocTaHOB/EHWe BCTYNaeT B CU/Y CO AHA €ro NoAnMCcaHus.

W.0. rnaBbl ropofcKoro noceneHus O.W. TlaBnoBa



Mpuno>xkeHne Ne 1 K NOCTaHOB/IEHUIO
aAMUHNCTPALLMM rOPOACKOro MoceneHuns
«Pabounii nocenok OKTABPbCKKIA» BaHMHCKOro
MyHWLMNaNbHOTO painioHa XabapoBCcKoro Kpas

oT 08.10.2025 .

No 172

MepeyeHb aBTOMOGUbHBIX 4OPOr 06LLEr0 N0NL30BAHWS MECTHOTO 3HAUYEHUS, HAXOAALLMXCS B MYHULMNANLHON COBCTBEHHOCTM
ropoACKOro noceneHns «Pabounii nocenok OKTABPLCKMIA» BaHMHCKOrO MyHULMNANLHOrO paiioHa Xa6apoBCKOro Kpas
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Ynuuya (nep.)

baxoBsa
LleHTpanbHan
Bok3anbHas
Bok3anbHas, Kk fomy Ne 6
Bok3anbHas, k gomy Ne 10,12
Bok3anbHas, K fjomy Ne8
Bok3anbHas, K fomy Nel4
MpkyTckas
CyBopoBa
ABTOfOpPOra OT MOBOPOTA TEPPUTOPUANBHOIA
foporn ¢ BaHnHo go kotenbHoik MYTI
"KoMMyHanbwunk"
ABTOZOpPOra OT MOBOPOTA C OCTAHOBKM
3aBeTbl Mnbnyua yepes nepess 443 o MY-19,
oT MY-19 fo Xne6o3aBoga n goma
AHrapckas 3

YnuTtuHckas
nep.CeBepHbIi
Cubupckas

PocToBCcKas
HoBogopoxHas, K gomy Nel2

HoBogopoxHas, Kk gomy Nel4
[NapsuHa
A3oBCKaa
[opbKoro

tO 6uneiinas
YyebHas

tO 6uneiiHas(KONNUHCKUIA)

KocmoHaBTOB

Cknagckas
nep.>KenesHo[OPOXHbIN
nep.TONNNBHbIA

Amypckas

KonepHuka

Kyii6blweBckas
nep.pKyTCKuii
Naso
nep.LlumnaHckui

ABTOflOpora oT marasuHa "Teney" g0 KoHua
foma HoBogopoxHas 14

Jenosckas
2-a lenoBckas

Xne6o3aBogckas

CrenaHa Pa3nHa

NAeHTUHUKALMOHHBIN

08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212

08 212

08 212

08 212
08 212

08 212

08 212

08 212

08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212
08 212

08 212

08 212

08 212

08 212

08 212

08 212
08 212
08 212

08 212

Homep

559 Oon
559 Oon
559 on
559 0N
559 0N
559 0N
559 Oon
559 Oon
559 0N

559 0N

559 0N

559 on
559 on

559 on

559 0N

559 on

559 0N
559 0N
559 0N
559 0N
559 on
559 On
559 ONn
559 on
559 on
559 0N
559 on
559 on
559 on
559 ON
559 0N
559 0N
559 0N

559 0N

559 on
559 on
559 on

559 0N

Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn

Mn

Mn

Mn
Mn

Mn

Mn

Mn

Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
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Mn
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Mn

Mn

Mn
Mn
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001
002
003
004
005
006
007
008
009

010

011

012
013

014

015

016

017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029

030

031

032

033

034

035
036
037

038

KapgactpoBblii HoMep

27:04:0301001:598
27:04:0301002:836
27:04:0301002:607
27:04:0301002:574
27:04:0301002:609
27:04:0301002:606
27:04:0301002:940
27:04:0301002:715
27:04:0301001:707

27:04:0301002:931

27:04:0000000:273

27:04:0301004:728
27:04:0301002:601

27:04:0000000:226
27:04:0301002:572

27:04:0301002:769

27:04:03001002:770

27:04:03001001:532
27:04:0301001:531
27:04:0301001:618
27:04:0301001:761
27:04:0301001:731
27:04:0301001:739
27:04:0301001:679
27:04:0301002:934
27:04:0301002:946
27:04:0301004:490
27:04:0301004:697
27:04:0301002:947

27:04:0301002:738
27:04:0301004:488
27:04:0301002:571

27:04:0301002:570
27:04:0301002:573

27:04:0301004:698
27:04:0301004:730
27:04:0301004:1049

27:04:0301004:1302

MokpbiTHe

TPYHT
achanbTo6eToH
acansT
achanbTo6eToH
achanbTo6eToH
achanbTo6eToH
acthanbTo6eTOH
acanbT

TPYHT

achanbTo6eToH

acanbT

TPyHT
TPYHT
TPYHT
TPYHT

acthanbTo6eTOH

achanbTo6eTOH
acthanbT/rpyHT
TpyHT
TpyHT
TPyHT
TpyHT
acthanbTo6eToH
acthanbTo6eToH
TPYHT
TPYHT
TPYHT
TPyHT
TPYHT
TPYHT
TPYHT
TPyHT
TPyHT

achanbTo6eToH

TPYHT
FPyHT

acthanbTo6eTOH

TPYHT

TexHuyeckas
XapakTepucTuka
(n.m.)

589
1866
319
119,2
2245
100,2
93,6
10429
410

1099

1232

208,4
1793,8
388,9

116,6

222,5
671
210,2
402
712
692,4
1232
685,5
887,2
209
494
420
290,4
297
419,6
169

432,8
1219

168
78
159

606



n/n

39
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41
42
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Ynuuya (nep.)

Ll konbHas

NecHasn
OKTA6pbCKan
nep. NlecHoi

10 MaTunetkun

KpacHospckas

NAeHTNOUKALMOHHBIN
HoMep

08 212 559 OMN M 039

08 212 559 ON MM 040
08 212 559 ON M 041
08 212 559 OMN M 042

08 212 559 ON M 043

08 212 559 ON M 044

KagactpoBblii HOMep

27:04:0301001:2801

27:04:0301001:2802
27:04:0301001:2800
27:04:0301001:2799

27:04:0301001:877

27:04:0301002:606

TexHunueckas

MokpbiTHe XapakTepucTmka
(n.m.)

rPYHT
833
rPYHT 537
rPYHT 333
rPYHT 214
achanbTo6eToH 460.7

TPYyHT 320,2



