



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»  
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2025 № 172

г.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление от 05.12.2024 № 231 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов «Об утверждении реестра (перечня) муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2023 г.» от 20.03.2023 № 20, Уставом администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 05.12.2024 № 231 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края» в приложение № 1 пункт 1, пункт 18, пункт 20, пункт 21, пункт 28.

2. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края следующими автомобильными дорогами: ул. Школьная, ул. Лесная, ул. Октябрьская, пер. Лесной, ул. 10 Пятилетки, ул. Красноярская.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского поселения

Д.И. Павлова



Приложение № 1 к постановлению  
 администрации городского поселения  
 «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского  
 муниципального района Хабаровского края  
 от 08.10.2025 г. № 172

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

№ п/п	Улица (пер.)	Идентификационный номер	Кадастровый номер	Покрытие	Техническая характеристика (п.м.)
1	Бажова	08 212 559 ОП МП 001	27:04:0301001:598	грунт	589
2	Центральная	08 212 559 ОП МП 002	27:04:0301002:836	асфальтобетон	1 866
3	Вокзальная	08 212 559 ОП МП 003	27:04:0301002:607	асфальт	319
4	Вокзальная, к дому № 6	08 212 559 ОП МП 004	27:04:0301002:574	асфальтобетон	119,2
5	Вокзальная, к дому № 10,12	08 212 559 ОП МП 005	27:04:0301002:609	асфальтобетон	224,5
6	Вокзальная, к дому №8	08 212 559 ОП МП 006	27:04:0301002:606	асфальтобетон	100,2
7	Вокзальная, к дому №14	08 212 559 ОП МП 007	27:04:0301002:940	асфальтобетон	93,6
8	Иркутская	08 212 559 ОП МП 008	27:04:0301002:715	асфальт	1 042,9
9	Суворова	08 212 559 ОП МП 009	27:04:0301001:707	грунт	410
10	Автодорога от поворота территориальной дороги с Ванино до котельной МУП "Коммунальщик"	08 212 559 ОП МП 010	27:04:0301002:931	асфальтобетон	1 099
11	Автодорога от поворота с остановки Заветы Ильича через перезд 443 до ПЧ-19, от ПЧ-19 до Хлебозавода и дома Ангарская 3	08 212 559 ОП МП 011	27:04:0000000:273	асфальт	1 232
12	Читинская	08 212 559 ОП МП 012	27:04:0301004:728	грунт	510
13	пер.Северный	08 212 559 ОП МП 013	27:04:0301002:601	грунт	208,4
14	Сибирская	08 212 559 ОП МП 014	27:04:0000000:226	грунт	1 793,8
15	Ростовская	08 212 559 ОП МП 015	27:04:0301002:572	грунт	388,9
16	Новодорожная, к дому №12	08 212 559 ОП МП 016	27:04:0301002:769	асфальтобетон	116,6
17	Новодорожная, к дому №14	08 212 559 ОП МП 017	27:04:0301002:770	асфальтобетон	222,5
18	Дарвина	08 212 559 ОП МП 018	27:04:03001001:532	асфальт/грунт	671
19	Азовская	08 212 559 ОП МП 019	27:04:0301001:531	грунт	210,2
20	Горького	08 212 559 ОП МП 020	27:04:0301001:618	грунт	402
21	Юбилейная	08 212 559 ОП МП 021	27:04:0301001:761	грунт	712
22	Учебная	08 212 559 ОП МП 022	27:04:0301001:731	грунт	692,4
23	Юбилейная(коппинский)	08 212 559 ОП МП 023	27:04:0301001:739	асфальтобетон	1 232
24	Космонавтов	08 212 559 ОП МП 024	27:04:0301001:679	асфальтобетон	685,5
25	Складская	08 212 559 ОП МП 025	27:04:0301002:934	грунт	887,2
26	пер.Железнодорожный	08 212 559 ОП МП 026	27:04:0301002:946	грунт	209
27	пер.Топливный	08 212 559 ОП МП 027	27:04:0301004:490	грунт	494
28	Амурская	08 212 559 ОП МП 028	27:04:0301004:697	грунт	420
29	Коперника	08 212 559 ОП МП 029	27:04:0301002:947	грунт	290,4
30	Куйбышевская	08 212 559 ОП МП 030	27:04:0301002:738	грунт	297
31	пер.Иркутский	08 212 559 ОП МП 031	27:04:0301004:488	грунт	419,6
32	Лазо	08 212 559 ОП МП 032	27:04:0301002:571	грунт	169
33	пер.Цимлянский	08 212 559 ОП МП 033	27:04:0301002:570	грунт	432,8
34	Автодорога от магазина "Телец" до конца дома Новодорожная 14	08 212 559 ОП МП 034	27:04:0301002:573	асфальтобетон	121,9
35	Деповская	08 212 559 ОП МП 035	27:04:0301004:698	грунт	168
36	2-я Деповская	08 212 559 ОП МП 036	27:04:0301004:730	грунт	78
37	Хлебозаводская	08 212 559 ОП МП 037	27:04:0301004:1049	асфальтобетон	159
38	Степана Разина	08 212 559 ОП МП 038	27:04:0301004:1302	грунт	606

№ п/п	Улица (пер.)	Идентификационный номер	Кадастровый номер	Покрытие	Техническая характеристика (п.м.)
39	Школьная	08 212 559 ОП МП 039	27:04:0301001:2801	грунт	833
40	Лесная	08 212 559 ОП МП 040	27:04:0301001:2802	грунт	537
41	Октябрьская	08 212 559 ОП МП 041	27:04:0301001:2800	грунт	333
42	пер. Лесной	08 212 559 ОП МП 042	27:04:0301001:2799	грунт	214
43	10 Пятилетки	08 212 559 ОП МП 043	27:04:0301001:877	асфальтобетон	460,7
44	Красноярская	08 212 559 ОП МП 044	27:04:0301002:606	грунт	320,2